
平成 27年 9月吉日 

正会員 各位 

（一社）我孫子青年会議所 

理事長  渋谷 和幸 

 

2015年度 10月度例会開催のご案内 

 

拝啓 時下ますます御清栄のことと存じます。 

 さて、今年度は、当会議所の定款につき、一般社団法人法との整合性をはかり、また、活動

の実態に即した内容とするために、改正手続をとることを検討しています。そこで、2015 年

度 10月度例会において、定款変更案について解説と質疑の場を設けることと致しました。併

せて、なかなか理解しにくい面がある一般社団法人の仕組みについて、この機会に基本的な部

分につき解説を致します。 

ご多忙中誠に恐縮では御座いますが、ご出席賜りますよう御案内申し上げます。 

 尚、誠にお手数では御座いますが、準備の関係上、下記部分をＦＡＸまたはメールにて、9

月 30日（水）までにご返送下さいますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

1． テーマ 「定款と実務」～一般社団法人の仕組みを踏まえて～ 

  

2． 日時 平成 27年 10月 6日（火） 

例会受付   19:00～ 

例会本編   19:30～21：00 

  

3． 会場 我孫子市商工会館 会議室 

千葉県我孫子市寿 1－13－27 

TEL:04－7182－3131  

      

4． 懇親会 21：30～ 

   会場  はなの舞 我孫子南口店 

       千葉県我孫子市本町 2-2-4 銀寿しビル 

※例会会場から委員会メンバーがご案内致します。 

 

ご返信先：総務委員会 新妻雄介 宛（※携帯電話：080-4437-7311） 

（大変お手数ですが、9月 30日（水）までにご返信お願い致します） 

FAX：04-7199-3904  Email: abiko.jc@gmail.com 

 

（一社）我孫子青年会議所 

      2015年度 10月度例会に  出席 ・ 欠席  する 

 

      懇親会に  出席 ・ 欠席  する 

 

御氏名             

mailto:abiko.jc@gmail.com

